
 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/162/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia 
części kwoty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

                      Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c., art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Złotów 
uchwala, co następuje: 

 
 
      § 1. Uzyskane w 2011 roku środki finansowe w wysokości 15.000 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych), pochodzące z umorzenia części kwoty pożyczki  

zaciągniętej z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą:  
     „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sławianowie” 
     - umowa nr 149/P/OA-t/I/07 z dnia 10 grudnia 2007 r.,  
 

        w całości przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą:                             
               - „Sieć wodociągowa i kanalizacyjna Łopienko”  
 

 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV/162/11 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia 

części kwoty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

               Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej          

w Poznaniu pismem nr WFOS –III-MU-KW/400/1149/2007 z dnia 01.12.2011 r. zawiadomił 

Gminę Złotów o umorzeniu kwoty 15.000 zł , tj. 5 % zaciągniętej pożyczki na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sławianowie”. 

 

               Jednocześnie Zarząd wskazał, że kwota umorzonej pożyczki powinna być 

przeznaczona i wykorzystana na przedsięwzięcia proekologiczne na terenie gminy  

potwierdzonego stosowną uchwałą Rady Gminy. 

 

                Wobec powyższego proponuje się przeznaczyć kwotę 15.000 zł na przedsięwzięcie 

pn. „Sieć wodociągowa i kanalizacyjna Łopienko”. Przedsięwzięcie to deklarowane było, 

jako cel przeznaczenia umorzonej pożyczki we wniosku o umorzenie pożyczki złożonym do 

WFOŚiGW. 

 
 


